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NOMINA DE FUNCIONARIOS CONTRATADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO ANO 2023
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3

WW W WL R W WL W WL R W W W W W R W W W W W W R WwW W W W W W W W W W W W W W W WwWwWwWwwww

L
ENTI

ENTIDAD.

OO0 O0O0O0O0OO0OO0O0O0O00O0OO000O0O000O000000000000000000000000000000O0O0

CcEDULA
1389896
1809176
1113368
1269333
4987346
2373605

849965

860204

532062

865359
1148934
3590339
4325957
1496129
1690907
2297599
1000056
3776996

997037
2981842
1054766
3533479
1126829
1700313
3382813
1094111
3185452
1100941
2151006
3379418
1362332
4987346

797165
4787151
4349395
3185452
5420668
3968252
3176158
5549027
4615818
1556750

911313
1100941
3185452
3185452
1681891
4856431
4973634
4796164
4201185
4787151

NOMBRES
LUCI MAVEL
HERMES CECILIO
REMIGIA ANTONIA
LAURA TERESITA
ROMINA ESTAEL
RUBEN DARIO
AGUSTINA

ANGELA BEATRIZ
BEATRIZ FRANCISCA
CLAUDIA PATRICIA
ELENA CONCEPCION
FATIMA ROCIO
JUAN PASTOR
LARISSA EUGENIA
LEONIDAS

MARIA DE LAS NIEVES
MARIA GLORIA
MARIA LIDIA

MIRNA LORENA
PABLO

PILAR ROSSANA
RAUL DANIEL
REMIGIO RAMON
DANIEL ALBERTO
ENRIQUE MAX
GLORIA BEATRIZ
KAREN LILIANA
JUAN EMILIO

MIN JUNG

CLAUDIA VANESA
GENARO ALEXIS
ROMINA ESTAEL
GLADIS ASUNCION
FERNANDO

EVER AMADO
KAREN LILIANA
MARIO IVAN

JAVIER

ADAN FEDERICO
ARIANE

SANTIAGO GABRIEL
EDWAR ALBERTO
NANCY CONCEPCION
JUAN EMILIO
KAREN LILIANA
KAREN LILIANA
DELIA ASUNCION
JUAN DAVID

PAOLA MONSERRATH
NESTOR ROLANDO
ANA MARIA ELIZABETH
FERNANDO

APELLIDOS
BENTO DE VARELA
FRANCO ACOSTA
MEZA DE PLAZ
JIMENEZ ARRIOLA
OTAZU MELGAREJO
ARGUELLO GODOY
SBELDIA CORONEL
AYALA DE VEGA
ANTAR DE DIAZ

REYES DE SANCHEZ
PANIAGUA CENTURION
RODRIGUEZ FROMHERZ
AGUILAR BENITEZ
GONZALEZ DE ALVAREZ
BAREIRO DOMINGUEZ
MONTIEL DOMINGUEZ
MOLAS LOPEZ
ARANDA ESPINOZA
ALONZO LEGUIZAMON
LEGAL PANIAGUA
AGUILERA DE DRELICHMAN
ESPINOLA MONGES
DIAZ BENITEZ

OVIEDO SOTO

TORRES BENITEZ
MEZA DE ANTUNEZ
KRONAS FIGUEREDO
PERALTA RODAS

KIM DE JANG

SCOLARI GONZALEZ
VALDOVINOS BENITEZ
OTAZU MELGAREJO
GONZALEZ CHAVEZ
GONZALEZ

GAONA CACERES
KRONAS FIGUEREDO
RAMIREZ OLMEDO
ALCARAZ BARRIOS
FERNANDEZ
HAESBAERT
VELEZQUEZ LLEDO
IBARRA GONZALEZ
NOGUERA DE PAEZ
PERALTA RODAS
KRONAS FIGUEREDO
KRONAS FIGUEREDO
ESCOBAR LANDOLFI
RUIZ DIAZ VERGARA
RUIZ DIAZ VERGARA
ROTELA VILLALBA
MORINIGO VAZQUEZ
GONZALEZ

ESTADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

—
5000000
3000000
2500000

200000
200000
100000
600000
300000
300000
300000
600000
1100000
1600000
300000
700000
600000
600000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
986000
4000000
1276000
1276000
1276000
1276000
1044000
3000000
986000
986000
3000000
1276000
754000
1276000
2262000
986000
3000000
1000000
986000
1276000
754000
754000
986000
3000000
3000000
3000000
3000000
986000
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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CATEG
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1
XD1

PRESUP
5000000
3000000
2500000
200000
200000
100000
600000
300000
300000
300000
600000
1100000
1600000
300000
700000
600000
600000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
986000
4000000
1276000
1276000
1276000
1276000
1044000
3000000
986000
986000
3000000
1276000
754000
1276000
2262000
986000
3000000
1000000
986000
1276000
754000
754000
986000
3000000
3000000
3000000
3000000
986000

DEVENG
5000000
3000000
2500000
200000
200000
100000
600000
300000
300000
300000
600000
1100000
1600000
300000
700000
600000
600000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
986000
4000000
1276000
1276000
1276000
1276000
1044000
3000000
986000
986000
3000000
1276000
754000
1276000
2262000
986000
3000000
1000000
986000
1276000
754000
754000
986000
3000000
3000000
3000000
3000000
986000

concerTo
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A
CONTRATACION DOCEN A

MOVIMENTO

wom | oo
DOCENTE ESF Coordinacion Doctorado

DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Docente MJ

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Doc. De Apoyo a la Gestion Academica

DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Doc. De Apoyo a la Gestion Academica

DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico
DOCENTE ESF Catedratico

DOCENTE ESF Doc. De Apoyo a la Gestion Academica

DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Docente Tecnico
DOCENTE ESF Catedratico

FUNCION REAL QUE CUMPLE

CARGA
Lunes a Viernes 15:30 a 20:30
Lunes a Viernes 07:30 a 15:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
Lunes a Viernes 07:30 a 14:30
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PROFESION

DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
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FECHA ACTO.

28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

MoTVO.
MOVIMEENTO

Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IP NO
Resolucién IP NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IP NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IP NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IP NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IN NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IN NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IN NO
Resolucién IM NO
Resolucién IM NO
Resolucién IN NO
Resolucion I NO
Resolucion I NO
Resolucion I NO
Resolucion I NO



